

Actics VD, Niklas Johansson, förvärvar aktier i Actic Group AB, i enlighet med årsstämman beslut om riktad nyemission

Niklas Johansson har tecknat 500 000 aktier till kursen 4,56 kronor per aktier, i enlighet med årsstämman beslut om riktad nyemission.

“Jag ser fram emot resan med Actic och motivera fler människor till ökad rörelse. Vi har under våren arbetat fram en strategisk riktning för Actic som jag med ledning och styrelse står bakom. Vi ökar fokus inom valda delar av verksamheten och skall bidra till ökad folkhälsa samt en hållbar affär för såväl vår kund som aktieägare.

Jag är stolt över att bli aktieägare i Actic. Vi har en resa framför oss med hårt arbete och stort hjärta som jag tror på. Vi har motiverade medarbetare och lojala medlemmar. Vi är verksamma inom en sektor som kommer att växa och med ökat fokus på det vi är bäst inom skall våra finansiella mål över tid uppnås” säger Niklas.

Vidare har ledningen förvärvat teckningsoptioner i det av årsstämman beslutade teckningsoptionsprogrammet. Niklas Johansson har tecknat 250 000 optioner och CFO, Anna Eskhult, har tecknat 220 000 optioner, samt övrig ledning en mindre andel optioner.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson CEO, +46 702 38 30 62, niklas.johansson@actic.se
Anna Eskhult CFO, +46 722 00 64 67, anna.eskhult@actic.se

Om Actic och vår marknad

Actic är en ledande friskvårdskedja med cirka 120 anläggningar i Sverig och Norge. ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla människor till en bättre hälsa och ökat välmående.

Som en av marknadens ledande friskvårdsaktörer erbjuder Actic ett brett utbud av tillgänglig och inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos oss tränar du i fräscha lokaler med generösa öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, bad och utomhusträning

Actic – träning för livet

Bifogade filer

[Actics VD, Niklas Johansson, förvärvar aktier i Actic Group AB, i enlighet med årsstämman beslut om riktad nyemission](#)